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✓ ABD hisse endeksi vadelileri, küresel
ekonomideki belirsizlikler doğrultusunda
haftanın ilk günü hafif satıcılı işlem görüyor. Bu
hafta açıklanacak bilançolar, hisse senedi
piyasasının gidişatı için oldukça önemli olabilir;
zira Microsoft, Alphabet, Meta, Amazon gibi
ABD’de en büyük piyasa değerlerine sahip
şirketler bu hafta finansallarını açıklayacak.
Dolayısıyla bu şirketlerde bilanço sonrası
gerçekleşebilecek alıcılı fiyatlamalar,
endekslerdeki büyük ağırlıkları sebebiyle piyasa
genelinde doğrudan pozitif bir etkiye sahip
olabilir. Ayrıca bu haftanın diğer önemli
gelişmeleri arasında Perşembe günü açıklanacak
olan ABD çeyreklik büyüme verileri ve cuma
günü açıklanacak olan kişisel gelir ve harcama
verileri yer alıyor. Euro bölgesinde de Avrupa
Merkez Bankası’nın faiz kararı Perşembe günü
açıklanacak. Piyasa, faizlerin sabit kalacağını
tahmin ediyor.

✓ ABD hazine tahvil faizleri, Cuma günkü
düşüşün ardından yeniden yükselişte. Bugün %5
üzerini test eden on yıllıklarda yükseliş
momentumu korunuyor. ABD Dolarının 6 farklı
para birimine göre gücünü ölçen dolar endeksi
ise geçtiğimiz hafta tahvil faizlerinde gerçekleşen
yukarı yönlü harekete eşlik etmedi. Tahvil
faizlerindeki olası artışların, bulunduğu para
birimini daha ilgi çekici kılan bir yönü var.
Dolayısıyla doların da diğer küresel para
birimlerine karşı güç kazanması pek şaşırtıcı
olmayacaktır. Normal şartlar altında jeopolitik
risklerin varlığı ve güvenli liman talebinin, değerli
madenlere olduğu gibi devlet tahvillerine yönelik
talebi de artırmasıyla tahvil faizlerinde bir düşüş
beklenirdi ancak tahvil faizlerindeki yükseliş
sürmekte.

✓ Chevron, petrol ve doğalgaz üreticisi Hess
Corporation’u satın almak için hisse başına
171$, yani toplamda 53 milyar$ değerinde bir
teklifte bulunduğunu açıkladı. Teklif, 20 günlük
ortalamaya kıyasla %10,3 primli bir devir
işlemine işaret ediyor. Bu satın alma işlemi,
Chevron’un portföyünü güçlendirmek ve
çeşitlendirmekle sınırlı kalmayacak, aynı
zamanda güçlü nakit marjları ve düşük karbon
yoğunluğu ile bilinen Guyana Stabroek
bölgesine de odaklanmasına fırsat tanıyacak. Bu
bölgenin gelecekte üretim büyümesi
gerçekleştirmesi bekleniyor. Seans öncesi
işlemlerde Chevron (NYSE:CVX) %2,30 ekside,
Hess Corporation (NYSE:HE) ise %0,32 ekside.

✓ Global Times gazetesine göre, Çin’de Apple’ın en
büyük tedarikçilerinden biri olan Foxconn için
vergi inceleme süreci başlatıldı. Bu bağlamda
Foxconn’un Çin’deki bazı iştiraklerinde vergi
denetimleri gerçekleşti. Çin’de doğal
kaynaklardan sorumlu otoriteler, Henan ve
Hubai eyaletlerinde arazi kullanımına ilişkin
incelemeler de gerçekleştirdi. Apple
(NASDAQ:AAPL) seans öncesi işlemlerde %1,23
ekside.

✓ Broadcom’un, Mayıs 2022’de açıklanan ve
rekabet kurumlarından onay bekleyen, VMware’i
yaklaşık 61 milyar$ bedelle satın alma işlemi,
Güney Kore’de rekabet kurulumundan (FTC)
şartlı onay aldı. VMware, halihazırda yazılım
pazarında önemli bir oyuncu olmakla birlikte,
güçlü kârlılık ve nakit akışı performansıyla ön
plana çıkıyor. Satın alma kapsamında FTC
tarafındaki en büyük endişe, Broadcom
donanımlarının VMware ile entegre çalışıyor
olmasıydı. Bu bağlamda yazılım sunucuları
konusunda Broadcom’un rakipsiz bir konuma
ulaşmasının önlenmesi amacıyla FTC şirkete bazı
şartlar koştu. Bunlar arasında Broadcom’un
rakipler ve startuplar ile çalışma potansiyelinin
artırılması, üçüncü kişilere sunuculardaki kaynak
kodları sağlama yükümlülüğü ve 60 gün içinde
kapsamlı uyumluluk stratejileri geliştirmesi yer
almakta.



Azalan trend direncini aşan soya fasulyesi
sözleşmesi 100 günlük ortalama direncini
aşamayarak 12,90$ desteğine geri çekildi.

Sözleşme 100 günlük ortalama direnci (13,15$)
üzerinde kalıcı olabilirse 13,00$ altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 13,30$ ve 13,50$ yatay trend
dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

21 günlük ortalama (12,96$) ve 12,90$ yatay trendi
en yakın destek seviyeleri olarak karşımıza
çıkıyor.12,90$ yatay trend desteği aşağı kırılırsa,
13,05$ üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
12,50$ yatay trend desteği hedefli kısa pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

ABND CBOT Borsasında işlem gören 1.000 buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini soya fasulyesi
sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatıyla işlem
yapabilirsiniz.

Azalan kanal içerisindeki hareketini sürdüren
S&P500 sözleşmesi 4.400 bölgesinde bulunan
direncini aşamayarak tekrardan düşüşe geçti.

Sözleşmenin 50 günlük ve kısa vadeli ortalaması
olan 8 günlük üssel hareketli ortalamalarının
altında fiyatlanması ve alçalan tepe görüntüsü
oluşturarak işlem görmesi teknik açıdan olumsuz.

Sözleşme eğer kısa vadeli ortalama ile yatay
trendinin kesiştiği 4.300 direnci üzerinde kapanış
alabilirse 4.250 seviyesi zarar kes çalıştırılmak
kaydıyla 4.425 hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

4.235 desteği aşağı kırılırsa 4.300 seviyesinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla 4.150-4.100 hedefli kısa
pozisyon alınabilir.


	Slayt 1
	Slayt 2

